Pars II.

(N)

mus

mus sedere, & mendicare exemplo illius claudi, quem sanavit ibi Petrus dicens ei: In nomine JESU Nazareni surge, & ambula. Ubi ubi Virginis præcessit imago, & præsentia, misericordia claudis & celerior, & salus facilior, at ubi Virginis nulla præcesserat umbra, salus viatori aliquantulum tardior, & medela etiam austerior: ut hinc noscamus, quam citò ad Deiparæ præsentiam nostra calamitas depellatur, & absque doloris censu si- lus reparetur: Ubi præsens est tanta umbra Mariæ, ibi misericordia & profusior, & celerior.

Epilogus.

Studeamus ergò Mariam Virginem semper nobis habere præsentem, hanc gratiosissimam Matrem intimè colendo, & venerando: Præsens Maria, nos felicitabit, si à cordibus nostris, honor ac cultus Marianus nunquam exulabit. Audiatur Thomas à Kempis Serm. 21. ad Novitios, part. 3. *Si consulari in omni tribulatione queritis, accedite ad Mariam Matrem JESU, & omnia gravamina nostra, aut citò recedent, vel leviora fient; Eligite hanc benignissimam Matrem JESU præ cunctis parentibus, & amicis vestris, in Matrem specialem, & Advocatam ante mortem, & salutate eam salutatione Angelica frequenter, quia hanc Vocem audit valdè libenter; Maria libenter pro vobis orabit pro sua clementia, & JESUS Matrem suam libenter audiet, pro sua reverentia.*

Amen.

IN FESTO S. MARIÆ
MAGDALENÆ.

CONCIO PRIMA.

Mulier in Civitate peccatrix. Luc. e cap. 7.

Textus.

Mulier lasciva, maximum est Orbis, ac
Urbis malum. Thema.

Abulosa antiquitas tradit ipsum fortissimum Mar-
tem, Veneris amplexus, reti & quidem ferreo à
Vulcano fabricatum, luxisse. En, & Mavors in Ve-
neris domo invenit, quibus caperetur, ferreos la-
queos, nodosa retia, difficillima vincula: unde lasci-
væ foeminae cor, reti comparat S. Gregorius Thaumaturgus:
Cor ipsius quasi sagena pratererentes concludit. Academicus
subscribit Lemma: *Prædantur errantes. Ut auceps rudibus avi-
bus juxta sata, aut fluvios obtendit retia, illeque brevi volu-
ptate illecta ingemunt inextricabilibus vinculis irretita, sic ca-
ptiosas rivalis, aut hostis tendiculas patitur, qui meretricis do-
mum ingreditur, sæpe ipsa adversariorum causam agit, insidias
sæpe disponit, & mortem voluptatis mercedem infert.* Sic ele-
ganter perorat doctissimus Naxera Comment. in Judices cap. 16.
§. 38. Huc faciunt verba Ecclesi. cap. 7. *Inveni amariorem morte
mulierem, quæ laqueus venatorum est, & sagena cor ejus, vin-
cula sunt manus illius.* Et Prov. 2. habet: *Inclinata est enim
ad mortem domus ejus, & ad inferos semita ipsius, qui ingredi-
untur ad eas, non revertentur.* Unde Proverbiorum 22. hor-
tatur Salomon: *Ne intenderis fallacia mulieris, favus enim di-
stillans labia meretricis, & nitidius oleo guttur ejus: novissima*